
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2022.gada 25.maijā                                               Nr. 253  

     (protokols Nr.12, 31 .§.) 

 

Par Nolikuma Nr. 25/22 “Festivāla “Rodam Raunā” tirgus nolikums” projekta 

apstiprināšana  

 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata sagatavoto nolikuma “Festivāla “Rodam 

Raunā” tirgus nolikums” projektu. 

Ievērojot augstāk minēto un, saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27. punktu, kas noteic, ka dome var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības 

pārziņā, un 41.panta pirmās daļas 2.punktu, kas noteic, ka pašvaldības dome pieņem iekšējos 

normatīvos aktus (noteikumi, nolikumi, instrukcijas), Administratīvo teritoriju un apdzīvoto 

vietu likuma Pārejas noteikumu 6. un 17.punktu, Ministru kabineta 2010.gada 12.maija 

noteikumu Nr.440 “Noteikumi par tirdzniecības veidiem, kas saskaņojami ar pašvaldību, un 

tirdzniecības organizēšanas kārtību” 10. un 11.punktu, kā arī Raunas novada domes 2016.gada 

23.novembra saistošo noteikumu Nr.59 “Kārtība, kādā tiek saskaņota un organizēta ielu 

tirdzniecība Raunas novadā” 3.punktu, ņemot vērā Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu 

un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2022.gada 18.maija atzinumu (protokols Nr.7),  

atklāti balsojot ar 12 balsīm “PAR” (Astrīda Harju, Mārtiņš Vīgants, Gita Mūrniece, Raivis 

Vizulis, Andris Abrāmovs, Dainis Aļeksējevs, Inga Ērgle, Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, Ainārs 

Mežulis, Otārs Putrālis, Toms Markss), “PRET”- nav, “ATTURAS - nav, 

 Smiltenes novada pašvaldības dome  

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Nolikumu Nr. 25/22 “Festivāla “Rodam Raunā” tirgus nolikums”. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs          E.Avotiņš 

 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

